Primeaer-kode

Dok- ks JArkiv-
Jnr |Bdato Jdato S8 AERTEE Innhold >aks JArkiv Kode
type |[mottaker beh |del
Steigen: Innkalling til mate i
Steigen Steigen kontrollutvalg 15. april
329 08.04.24 08.04.24 U kontrollutvalg 2024 RSE 418 5.1
Steigen: Godkjenning av
protokoll fra kontrollutvalgets
330 08.04.24 08.04.24 S Saksfremlegg mgte 29. jan 2024 RSE 418 5.3
Steigen: Fgrste gangs
oppfalging av kommunestyrets
vedtak: Rapport
331 08.04.24 08.04.24 S Saksfremlegg eierskapskontroll RSE 418 5.3
Steigen: Arsregnskap og
arsberetning for Steigen
kommune 2023 —
332 08.04.24 08.04.24 S Saksfremlegg kontrollutvalgets uttalelse RSE 418 5.3

U. Off

Hjemmel




333

334

335

336

337

338

339

08.04.24

08.04.24

08.04.24

08.04.24

08.04.24

08.04.24

08.04.24

08.04.24

08.04.24

08.04.24

08.04.24

08.04.24

08.04.24

08.04.24

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Notat

Salten

Steigen: Dialog med revisor

Steigen: Plan for
forvaltningsrevisjon og
eierskapskontroller 2024-2027

Steigen: Orienteringer

Steigen: Eventuelt

Beiarn: Risiko- og
vesentlighetsvurdering.
Grunnlagsdokument til plan for
forvaltningsrevisjon

og eierskapskontroller perioden
2024-2027

kommunerevisjon Bodg: Uavhengig revisors

IKS

Salten

beretning (Bodg Havn KF 2023)

Bodg: Vurdering av

kommunerevisjon finansforvaltningen i Bodg

IKS

kommune for 2023

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

LHA

LHA

418

418

418

418

411

412

412

5.3

5.3

53

53

9.1/10.1

8.3

6.1



340

341

342

343

344

345

346

08.04.24

08.04.24

08.04.24

09.04.24

09.04.24

09.04.24

09.04.24

08.04.24

08.04.24

08.04.24

09.04.24

09.04.24

09.04.24

09.04.24

Melgy kommune,
kommunedirektar
en

Melgy kommune,
kommunedirektar
en

Beiarn
Arbeiderparti

Beiarn

kontrollutvalg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Melgy: Innkalling til mgte i

Melgy kontrollutvalg onsdag 24.

april 2024: Utvalgets
behandling av kommunens
regnskap 2023

Melgy: Innkalling til mgte i

Melgy kontrollutvalg onsdag 24.

april 2024: Redegjgrelse om
status for kommunens
barnevern

Beiarn: Innmelding av sak

Beiarn: Innkalling til mgte i
Beiarn kontrollutvalg 16. april
2024

Beiarn: Godkjenning av
protokoll fra kontrollutvalgets
mgte 15. des 2023

Beiarn: Dialog med revisor

Beiarn: Orientering om tiltak
mot mobbing i grunnskolen

LHA

LHA

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

412

412

411

411

411

411

411

5.1

5.1

6.1

5.1

53

53

53



347

348

349

350

351

352

353

09.04.24

09.04.24

09.04.24

09.04.24

09.04.24

27.03.24

22.02.24

09.04.24

09.04.24

09.04.24

09.04.24

09.04.24

09.04.24

09.04.24

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Gildeskal
kommune,
gkonomisjef

Gildeskal
kommune,
gkonomisjef

Beiarn: Orientering om tiltak
mot sykefraveer

Beiarn: Plan for
forvaltningsrevisjon. Plan for
eierskapskontroll. 2024-2027

Beiarn: Henvendelse
vedrgrende avvisning av
utsettelsesforslag i Plan- og
driftsutvalget

Beiarn: Orienteringer

Beiarn: Eventuelt

Gildeskal: Arsberetning 2023
(Gildeskal kommune)

Gildeskal: Arsregnskap 2023
(Gildeskal kommune)

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

411

411

411

411

411

414

414

5.3

5.3

53

53

53

7.0

7.0



354

355

356

357

358

359

360

22.03.24

21.03.24

09.04.24

09.04.24

10.04.24

10.04.24

10.04.24

09.04.24

09.04.24

09.04.24

09.04.24

10.04.24

10.04.24

10.04.24

Bodg Havn KF

Bodg kommune,
politisk
sekretariat

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Notat

Salten
kommunerevisjon
IKS

Bodg Spektrum
KF

Bodg: Styrets beretning og
arsregnskap for Bodg Havn KF
2023

Bodg: Seerutskrift Plan
forvaltningsrevisjon Plan
eierskapskontroll 2024-2027

Gildeskal: Uavhengig revisors
beretning (Gildeskal kommune
2023)

Gildeskal: Oppsummering av
regnskapsrevisjon 2023
Gildeskal: Risiko- og
vesentlighetsvurdering.
Grunnlagsdokument til plan for
forvaltningsrevisjon

og eierskapskontroller perioden
2024-2027

Bodg: Uavhengig revisors
beretning (Bodg Spektrum KF
2023)

Bodg: Regnskap 2023

LHA

LHA

RSE

RSE

RSE

LHA

LHA

412

412

414

414

414

412

412

8.0

9.1/10.1

7.3

6.1

9.1/10.1

8.3

8.0



361

362

363

364

365

366

10.04.24

10.04.24

22.02.24

10.04.24

11.04.24

10.04.24

10.04.24

10.04.24

10.04.24

10.04.24

11.04.24

11.04.24

Bodg Spektrum

KF Bodg: Arsberetning 2023
Salten

kommunerevisjon Melgy: Rapport

IKS forvaltningsrevisjon Varsling

Melgy kommune Melgy: Regnskap 2023

XXXXX XXXXX  Gildeskal: XxoxxXXXXXXXXXXXX

Gildeskal: Analyse av
arsregnskap, arsberetning og
gkonomisk internkontroll.
Gildeskal kommunes
arsoppgjer 2023. Sjekkliste for
kontrollutvalgets uttalelse til
Notat arsregnskap/arsberetning.

Salten Bodg: Uavhengig revisors
kommunerevisjon beretning (Bodg Havn KF 2023
IKS versjon 2)

LHA

LHA

LHA

RSE

RSE

LHA

412

416

416

414

414

412

8.0

9.3

7.0

6.1

7.4

8.3

Off.lov § 24, 2. ledd



367 udatert

368 udatert

369

370

371

372

373

31.03.24

11.04.24

11.04.24

22.02.24

04.04.24

11.04.24

11.04.24

11.04.24

11.04.24

11.04.24

12.04.24

12.04.24

Gildeskal

kommune. Gildeskal: Redegjarelse for
Familie, oppvekst kontrollutvalget 24. april 2024
og kultur. (mobbing)

Gildeskal

kommune. Gildeskal: Redegjarelse for
Familie, oppvekst kontrollutvalget 19. april 2024
og kultur. (barnevern)

Beiarn: Arsberetning 2023
Beiarn kommune (Beiarn kommune)

Beiarn: Arsregnskap for Beiarn
Beiarn kommune kommune 2023

Beiarn Beiarn: Arsregnskap og
Nzeringseiendom arsmelding 2023 (Beiarn
KF Neeringseiendom KF)

Bodg kommune Bodg: Regnskap 2023

Bodg kommune Bodg: Arsrapport 2023

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

LHA

LHA

414

414

411

411

411

412

412

6.1

6.1

7.0

7.0

8.0

7.0

7.0



374

375

376

377

378

379

380

12.04.24

12.04.24

12.04.24

12.04.24

12.04.24

12.04.24

12.04.24

12.04.24

12.04.24

12.04.24

12.04.24

12.04.24

12.04.24

12.04.24

Gildeskal
kontrollutvalg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Gildeskal: Innkalling til mate i
Gildeskal kontrollutvalg 19. april
2024

Gildeskal: Godkjenning av
protokoll fra kontrollutvalgets
mgte 16. feb 2024

Gildeskal: Orientering om
status for barneverntjenesten

Gildeskal: Orientering om tiltak
mot mobbing i skole og
barnehage

Gildeskal: Arsregnskap og
arsberetning for Gildeskal
kommune 2023 —
kontrollutvalgets uttalelse

Gildeskal: Tilrettelegging for
funksjonshemmede og
ivaretakelse av Rad for
personer med
funksjonsnedsettelse

Gildeskal: Rutiner for svar og
henvendelser til kommunen

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

414

414

414

414

414

414

414

51

5.3

53

53

53

53

53



381

382

383

384

385

386

387

12.04.24

12.04.24

12.04.24

12.04.24

12.04.24

12.04.24

12.04.24

12.04.24

12.04.24

12.04.24

12.04.24

12.04.24

12.04.24

12.04.24

Gildeskal: Henvendelse om
tilrettelegging av
Saksfremlegg frisgrvirksomhet pa Gibos

Saksfremlegg Gildeskal: Dialog med revisor

Gildeskal: Plan for
forvaltningsrevisjon. Plan for

Saksfremlegg eierskapskontroll. 2024-2027.

Saksfremlegg Gildeskal: Orienteringer

Saksfremlegg Gildeskal: Eventuelt

Salten Bodg: Uavhengig revisors
kommunerevisjon beretning (Bodg kommune
IKS 2023)

Salten

kommunerevisjon Bodg: Oppsummering av
IKS regnskapsrevisjonen 2023

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

LHA

LHA

414

414

414

414

414

412

412

5.3

5.3

53

53

53

7.3

6.1



388 04.04.24

389 udatert

390

391

392

393

394

14.03.24

14.04.24

14.04.24

14.04.24

14.04.24

12.04.24

12.04.24

12.04.24

14.04.24

14.04.24

14.04.24

14.04.24

Bodg kommune

Bodg kommune

XXXXX XXXXX

Salten
kommunerevisjon
IKS

Saksfremlegg

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Bodg: Finansforvaltning Bodg

kommune - arsrapport 2023

Bodg: Konsolidert regnskap
2023

Steigen: Unntatt fra offentlighet

Off.lov § 13, jfr fvl § 13:
Barnevernet Steigen, Bodg

Beiarn: Uavhengig revisors
beretning (Beiarn
Neeringseiendom KF 2023)

Beiarn: Arsregnskap og
arsberetning for Beiarn
Neeringseiendom KF 2023 —
kontrollutvalgets uttalelse

Beiarn: Uavhengig revisors
beretning (Beiarn kommune
2023)

Beiarn: Oppsummering av
regnskapsrevisjonen 2023

LHA

LHA

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

412

412

418

411

411

411

411

6.1

7.0

6.1

8.3

53

7.3

6.1

Off.lov 8 13, jfr fvl §
13



395 14.04.24 14.04.24 N Notat

396 14.04.24 14.04.24 S Saksfremlegg

Beiarn: Analyse av

arsregnskap, arsberetning og

gkonomisk internkontroll.

Beiarn kommunes arsoppgjar

2023. Sjekkliste for

kontrollutvalgets uttalelse til
arsregnskap/arsberetning. RSE 411

Beiarn: Arsregnskap og
arsberetning for Beiarn
kommune 2023 -

kontrollutvalgets uttalelse RSE 411

7.4

5.3



